様式第１号（第３条関係）

南丹市食育ロゴマーク利用申請書

  年  月  日

南丹市長   様

（申込者）

住所

氏名

 下記のとおり南丹市食育ロゴマーク利用の登録を申請します。

施設等名

所在地

〒   －

南丹市

連絡先

担当者名

電 話

食育推進

・該当項目に２つ以上○印

をご記入ください。

・下段カッコに実施内容・

ＰＲ内容をご記入くださ

い。

・必ずチラシや写真等の資

料をおつけください。

① 食生活と健康

（                            ）

② 食文化の継承

（                            ）

③ 風土を生かした食育―地産地消

（                          ）

④ 食とコミュニケーション

（                            ）

公表希望の

有無
１ 希望する         ２ 希望しない

ホームページ

アドレス等

ホームページへリンクする⇒ 可 ・不可

アドレス（                     ）

 ＊申請内容に変更があった際は、必ず申し出てください。

南丹市記入欄

南丹市食育ロゴマーク利用許可日        備考

    年  月  日